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SAKLISTE 

 

 

NIHF Region Midts ting 18.06.20 

 

 

1. Åpning 

 

2. a)  Godkjenning av frammøtte og forretningsorden 

b)  Godkjenning av innkalling og sakliste 

c)  Valg av dirigenter, referenter og 2 til å underskrive protokollen 

 

3. Hilsninger 

 

4. Årsberetning 

 

5. Utmerkelser 

 

6. Regnskap 

 

7. Forslag 

 

8. Budsjett 

 

9. Valg 
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REPRESENTASJON 
 

 

Klubbenes og regionstyrets representasjon på NIHF Region Midt’s ting 18.06.2019. 

Aktivitetstall fra 2019: 

 

Klubb            Lisenser             Representanter 

Astor Ishockeyklubb   413    3 

Atlantic Icebreakers     45    2 

Bambi Flyers      12    1 

Brundalen Ishockeyklubb    45    2 

Hippos Hockey     30    1 

Hommelvik Ishockeyklubb    30    1 

Idrettslaget Braatt     91    3 

Innherred Isidrettslag     83    3 

Isfjorden Idrettslag   113    3 

Leangen Ishockeyklubb             278    3 

Leik IL                 69    3   

Nidaros Ishockeyklubb    50     2 

Nidaros Ishockeyklubb Junior Elite   61    3 

NTNUI      27    1 

Rosenborg Ishockeyklubb  212    3  

Tiller IL      42    2 

Trondheim Brandkorps IL    40    1    

Wing       42    2   

___________________________________________________________________________

         

I alt              1683                        39 

 

 

 

 

 

 

§ 14 Representasjon på regionstinget 

1. På særkretstinget møter med stemmerett: 

a) NIHF Region Midt’ styre. 

b) Representanter fra idrettslagene etter følgende skala (lisenser løst pr. 1. 

Januar): 

 1 – 40 lisenser: 1 representant 

41 – 60 lisenser: 2 representanter 

61 – lisenser: 3 representanter som er det høyeste antall repr. et lag kan 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

FORRETNINGSORDEN 
 

1. Tinget ledes av to valgte dirigenter. Disse ordner seg imellom ledelsen av tinget. 

Protokoll føres av to valgte referenter. 

 

2. Med unntak av redegjørelsesforedraget i angjeldende sak, settes taletiden til fem 

minutter ved første innlegg, og tre minutter ved senere innlegg. Representanter som 

forlanger ordet til forretningsorden har ett minutts taletid. 

 

3. Alle forslag må leveres til dirigenten, og må være undertegnet med organisasjons- og 

representantens navn. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag kan 

ikke settes fram etter at strek er satt, eller at saken er tatt opp til votering. Forslag kan 

bare fremmes i saker som står på saklisten. 

 

4. Alle vedtak avgjøres ved alminnelig flertall (mer enn halvparten av avgitte stemmer,” 

blanke” ikke medregnet), når ikke annet er bestemt i Loven eller Reglementet. 

 

5. Alle valg avgjøres ved alminnelig flertall (mer enn halvparten av de tilstedeværende 

stemmeberettigede stemmer for). Alle valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer 

enn ett forslag. For øvrig foretas avstemningene ved stemmetegn, hvis dirigenten ikke 

finner at det bør foretas skriftlig votering. 

 

6. Alle forslag og vedtak føres inn i protokollen, med antall stemmer for og imot. Det 

føres ikke referat av de enkelte innlegg. De som har hatt ordet i en sak navngis i 

protokollen. 

 

7. Dersom NIHF Region Midt’s lov eller denne forretningsorden ikke gir anvisning for 

hvilken forhandlingsprosedyre som skal følges i en sak, skal vanlig 

forhandlingsprosedyre følges. Tinget skal i siste instans avgjøre hva som er slik 

praksis. 
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REGIONSTYRETS BERETNING 
Perioden 29.05.19-18.06.20 

 

Regionstyret har bestått av: 

Leder:    Espen Refseth 

Nestleder Organisasjon: Jon Martin Sørgård 

Nestleder Sportslig:  Trond Olsen 

Medlem:   Elin Sagberg Rønning 

Medlem:   Frode Storesund 

Medlem:   Stian Vik 

Medlem:   Jacob Matheson 

Medlem:   Lene Glasø 

Medlem:   Bjørnar Kvello Hansen 

Medlem.   Siri Kjeldsberg  

 

Daglig Leder:   Line Kuvås 

Revisor:   Melhus Regnskap AS 

 

Arbeidsutvalg:  Leder:  Espen Refseth 

    Nestleder: Jon Martin Sørgård 

    Nestleder: Trond Olsen 

    Medlem: Elin Sagberg Rønning   

    

Sekretær:  Line Kuvås  

 

Sportslig komité:  Leder:   Trond Olsen 

    Medlem: Mattias Olsson 

 

Anleggskomité:  Leder:  Frode Storesund 

    Medlem: Bård Nilssen 

 

Dommerkomité:  Leder:  Stian Vik 

Medlem:  Per Gustav Solem 

    Medlem: Tor Kristian Langaas 

    Medlem: Bente Owren 

 

Domskomité:   Leder:   Jacob Matheson 

    Medlem:  Petter Milan Hegle 

    Medlem: Eivind Aspen 

 

Rekrutteringskomité:  Leder:   Bjørnar Kvello Hansen  

    Medlem: Siri Marø 

 

Kvinnekomité:  Leder:  Lene Glasø 

 Medlem: Eve Hetlen 

 

Seriekomité:   Leder:  Elin Sagberg Rønning 

    Medlem:  Gry Roaldseth 
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Utdanningskomité:  Leder:  Siri Kjeldsberg    

    Medlem:  Ingrid Kojen 

 

Valgkomité:    Medlem: Anneli Karjalainen (Leangen) 

    Medlem: Morten Strand (Astor) 

    Medlem:  Hans Petter Wisth (Rosenborg) 

    Medlem: Lillian Eid (Leik) 

 

 
ADMINISTRASJON 
 

Egne møter: 

Arbeidsutvalget har i perioden hatt 5 møter. 

Regionstyret har i perioden hatt 5 møter. 

Det er avholdt 1 klubbledermøter. 

Isfordelingsmøter med Idrettsråd og de andre isidrettene. 

 

Representasjon 

Ann Kristin Martinsen, styremedlem i Norges Ishockeyforbund. 

Elin Sagberg Rønning, medlem, Arena- og arrangementsutvalget i Norges Ishockeyforbund. 

Espen Refseth, medlem anleggsutvalget i Norges Ishockeyforbund. 

Stian Vik, regionalansvarlig dommere i Norges ishockeyforbund. 

Elisabeth Myhre Johansen, medlem ankeutvalget i Norges ishockeyforbund. 

Steinar Jonassen medlem disiplinærutvalget i Norges ishockeyforbund. 

 

 

STYRETS BERETNING FOR SESONGEN 2019/2020 
 

Arbeidsutvalget har bestått av regionleder Espen Refseth, nestleder Jon Martin Sørgård, 

nestleder sportslig Trond Olsen og leder av seriekomitéen, Elin Sagberg Rønning. Daglig 

leder Line Kuvås har vært sekretær for arbeidsutvalget. 

 

Leder og daglig leder har sammen med regionens anleggskommite også i år brukt mye tid på 

anleggsspørsmål. Vi føler at vårt arbeid med omdømme bærer frukter og vi er nå kommet tett 

på kommune, rådmann og politikere i Trondheim. Rådmannen har saksframlegg for Dalgård 

klart, men vi ønsker at også Tillerprosjektet skal legges frem. Det er en hard kamp om 

midlene mellom Granåsen, svømmehall og ishaller.  

Kommunene er viktige premissgivere for idretten, og spesielt for isidretter som er avhengige 

av at nye anlegg bygges og driftes. Moderne ishaller er ikke dyrere å bygge og drifte enn en 

vanlig idrettshall. Vi tror det politiske miljøet har tatt dette til etterretning, men får 

utfordringer om de må velge mellom Granåsen og ishall. Dersom Granåsen vektlegges alene 

frykter vi at ishallen er flere år frem i tid. Våre behov er godt dokumentert av regionen. Ved 

sesongslutt er enda ingen politisk beslutning fattet. 

 

Regionen har i tillegg deltatt aktivt i prosessen med å bygge utendørs kunstisbane med tak i 

regi Løkken IF samt bistått Rindal i sine kunstisplaner. Anleggskomiteen har i tillegg gitt sine 

innspill vedr ishall i Malvik.  
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Det viktigste og sterkest virkemidlet klubbene kan bidra med, er å rekruttere godt og øke 

medlemstallene.   

Regionen minner klubbene om viktigheten av å delta i idrettsråd, idrettskrets og 

forbundsmøter. Vi må være med der rammene bestemmes. 

Regionen oppfordrer klubbene til aktivt å rekruttere kandidater som kan ta verv i idrettsrådet.  

Vi er meget godt fornøyd med samarbeidet med driftspersonalet i våre haller. De gjør en god 

jobb og legger godt til rette for vår aktivitet. 

Sør-Trøndelag Ishockeykrets har endret navn og geografi. Vi heter nå NIHF Region Midt og 

har fått ansvaret for hele Trøndelag samt Møre og Romsdal. Navneendringen er godkjent i 

Brønnøysundregisteret og vi må i dag vedta en ny lov som tar hensyn til navneendring og 

geografi   

NIHF Region Midt har denne sesongen deltatt, og bidratt i regionledermøte og bidratt med 

forbundets tingforberedelser. 

  

Line har sammen med Elin S Rønning administrert sesongens serier. De har sørget for 

istidsfordeling, serieoppsett, kontroll av matchprotokoller, behandling av dispensasjoner og 

omberamming av kamper.  

 

Som vi alle dessverre vet ble denne sesongen brått avbrutt den 12. mars som følge av 

utbruddet av Covid 19. Mange spillere, leder, dommere og publikum gikk dermed glipp av 

den morsomste delen av sesongen. All aktivitet ble lagt ned for å redde flest mulig fra 

sykdom.   

 

Både Astor, Leangen, Nidaros Jr Elite, Nidaros Elite og Wing har hatt lag i de 

landsomfattende seriene denne sesongen. I tillegg stilte vi med JU13 og JU16-lag. 

 

Dessverre ble begge regionlagsturneringene også avlyst.  

 

Regionseriene U14/15 – U11 preges av at noen klubber har tynne årganger. På grunn av dette 

måtte det brukes underårige spillere. En ny hall på Tiller vil ha potensiale til å øke antallet 

aktive med opptil 1000 aktive. Regionen mener det er helt kritisk nødvendig at denne 

realiseres raskt. 

 

Regionen har et stort antall seniorspillere i lokale serier. Dette vitner om at hockeyinteressen 

er stor samt at dette blir en fin arena for juniorspillerne som ikke ønsker å spille i 

landsomfattende serier.  

 

Regionens styrkerom, kjøkken og kontorlokaler leies nå ut både til faste og sporadiske 

leietakere. Ev ledig tid finner man på regionens hjemmesider. 

 

Regionen opplever at klubbene stadig forbedrer egen organisasjon, noe som har ført til et 

lettere og tettere samarbeid.  

Vi mener at regionens klubber og tillitsvalgte må jobbe enda tettere sammen for å utvikle 

både barne-, ungdoms-, junior- og elitehockeyen. Vi må ha høye ambisjoner og jobbe tett 

sammen for å videreutvikle tilbudet på videregående skole. 

Sammen vil vi klare alt dette og mere til. Mange spennende planer vil komme i løpet av 2020. 
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De viktigste sportslige resultater i landsdekkende serier og NM: 

 

• Nidaros 1.DIV nr. 4 av 9 lag. 

• Wing Kvinner Elite nr. 4 av 5 lag. 

• Nidaros U21 Elite nr. 7 av 11 lag. 

• Nidaros U18 Elite nr. 11 av 11 lag.  

• Leangen U15A nr. 4 av 10 lag. 

 

• Astor U15B nr. 6 av 8 lag. 

 

Regions turneringene ble i år avlyst.  

 

Representasjon spillere: 

Følgende spillere fra NIHF Region Midt har representert i landslags sammenheng sesongen 

2019/2020. 

Menn senior A-landslag 

Mattias Nørstebø (Mora, SWE) 

Gutter U20: 
Ole Christian Westad Larssen (Nidaros) 
Gutter U18: 

Anders Jonassen (Storhamar), Andreas Dahl (Nidaros), Filip Wiberg (Frisk Asker), Sander 

Vedul-Kjelsås (Storhamar) 

Gutter U17: 

Amund Midtdal (Lillehammer), 

Kvinner senior: 

Ingrid Morset  (Linköping, SWE), Andrea Kaspersen (Modo, SWE), Emma Solvang (Wing), 

Kaja Ekle (Modo, SWE), Tea Løkke Nyberg (Modo, SWE) 

Kvinner U18: 

Kaja Ekle (Modo SWE), Tiril Sofie Glasø (Nidaros), Silje Kongstorp Johansen (Modo SWE), 

Andrea Kaspersen (Modo, SWE), Tea Løkke Nyberg (Modo, SWE) 

Gutter U16: 

Jesper Rabben Arntsen (Nidaros), Emil Asmussen Johnsen (Nidaros) 

Jenter U16: 

Sara Bodin (Leangen), Anne Beatrice Storesund (Astor), Sara Svendsen (Leangen) 

 

Representasjonsdommere sesongen 2019/2020:  

-TV-pucken (Sverige), VM kvinner divIII i Bulgaria, 4-nasjonersturenring Kvinner Senior 

(Halden), Nina Refseth 

-GET-Ligaen, Petter Bakken og Per Gustav Solem 

I nesten samtlige landsomfattende seriekamper her i Trondheim, har vi stilt med rene 

trøndertrioer på banen, samt kvalifisering til forbundscup U15 stilte med bare 
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trønderdommere. Foruten dette har våre trønderske dommere vært rundt i hele landet og dømt 

ulike seriekamper i inneværende sesong.  

Regionstyret takker alle tillitsvalgte, lagledere, trenere og andre som har stått på og jobbet for 

idretten vår og bidratt til at sesongen skulle bli vellykket for alle parter.  

Vi vil også takke for et godt samarbeide til: 

Norges Ishockeyforbund, Sør-Trøndelag Idrettskrets, Idrettsrådet i Trondheim, Trondheim 

kommune, ansatte i Leangen Idrettsanlegg og Dalgård Ishall. 

 

 

 

 

Espen Refseth  Jon Martin Sørgård    Trond Olsen  Elin Sagberg Rønning 

Leder   Nestleder     Leder Sportslig Leder Seriekomité 

 

Lene Glasø   Frode Storesund                     Siri Kjeldsberg 

Leder Kvinnekomité  Leder Anleggskomité   Leder Utdanningskomité 

 

Stian Vik   Jacob Matheson   Bjørnar Kvello Hansen 

Leder Dommerkomité  Leder Domskomité   Leder Rekrutteringskomité 
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HVA KAN REGIONSTYRET FORVENTE AV KLUBBENE 

 

❑ Jobber til beste for ishockeyen 

➢ Sørger for god rekruttering  

➢ Sørger for best mulig sportslig tilbud til alle  

➢ Skaper miljø preget av trivsel, trygghet og tilhørighet 

➢ Har som mål å beholde flest mulig lengst mulig 

➢ Tar medlemmene på alvor 

➢ Samarbeider med andre klubber 

➢ Deltar i regionsammenheng (kurs, møter, GET – kamper) 

❑ Opptrer lojalt, ærlig og redelig 

➢ Oppdaterer kontaktinformasjon 

➢ Overholder avtaler og tidsfrister 

➢ Følger gjeldende regelverk 

➢ Melder på riktig antall lag ift antall spillere 

➢ Fisker ikke spillere  

➢ Snakker med og ikke om 

❑ Følger kommunikasjonslinjer 

➢ Utpeker 3 personer som har all kommunikasjon med regionstyret 

            og administrasjonen. 

➢ formidler informasjon videre til alle i klubben 

❑ Utviser holdningsskapende arbeid 

➢ Opptrer respektfullt 

➢ Praktiserer fair play 

➢ Forsterker positiv opptreden og korrigerer uønsket atferd  

            overfor spillere, dommere, trenere og foreldre 

➢ Tar vare på omgivelsene (ishall og garderober)  

➢ Klubbledelsen er viktige rollemodeller 

 

HVA KAN KLUBBENE FORVENTE AV REGION MIDT: 

 

❑ Jobber til beste for ishockeyen  

➢ Effektiviserer administrative rutiner 

➢ Legger til rette for sportslig og administrativ utvikling 

➢ Opptrer rettferdig og ryddig 

➢ Tar klubbene på alvor og møter klubbene med respekt 

❑ Opptrer tydelig 

➢ Kommuniserer tydelig og gir god informasjon 

➢ Presiserer regionens ansvarsområder  

➢ Kommuniserer retningslinjer og rammer presist 

➢ Informerer om konsekvenser av regel – og avtalebrudd 

➢ Overholder vedtak, avtaler og tidsfrister 

❑ Følger opp  

➢ Kontrollerer at vedtak overholdes i klubbene 

➢ Gjennomfører sanksjoner 

❑ Yter service 

➢ Er tilgjengelig innenfor oppsatt tid 

➢ Responderer så hurtig som mulig 
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Handlingsplan for NIHF Region Midt 2017 

 

Hva Hvordan Når 

Opptre rettferdig  

og ryddig 

Følge gjeldende regelverk Alltid 

Bli mer synlig Infoskjermer, i områder 

der det kan være mulig. 

Rulletekster med 

regionsinfo. 

Pågående  

Tydelighet Presis dialog med 

klubbene 

Stillingsbeskrivelser for 

regionsmedlemmene 

Følge regelverk og 

retningslinjer 

Klargjøre konsekvenser 

Alltid 

 

Kontinuerlig 

 

Alltid 

 

 

Lage årshjul for å 

skape 

forutsigbarhet 

Utarbeide en liste for 

aktiviteter i løpet av året 

Hvert år før 

regionstinget  

Følge opp Klare agendaer på møter 

med klubbene 

Følge opp klubbene i 

forhold til regler for antall 

spillere 

Kontinuerlig 

Samarbeidskon-

trakten som eget 

punkt på alle møter 

Starte hvert møte med 

status, hva har skjedd 

siden sist? 

Hvert 

klubbleder-

møte 

Kommunikasjon 4 klubbledermøter pr. år. 

(før 2) 

Hvem har gjort hva og 

når. 

Tilbakemelding fra 

klubbene på oppfølging 

og forfall 

3 kontaktpersoner pr. 

klubb 

Kontinuerlig 

Jobbe for et bedre 

samarbeid mellom 

klubbene for å få 

en forutsigbar plan 

for Trøndersk 

juniorhockey. 

Regionen tar initiativ til 

dette ved å invitere til 

møter mellom klubbene 

hvor dette temaet er 

hovedagenda. 

Kontinuerlig 

Hva har skjedd 

siden sist styremøte 

Gjennomgang av referat 

fra forrige styremøte. 

Hver komite informerer 

om status. 

Hvert 

styremøte 

Handlingsplan for å bygge en sterkere region. 

Ta tak i det vi har mest å bidra med. 
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ÅRSBERETNING SPORT 19/20 

 
Aktiviteten i sesongen 19/20 har vært høy med 6 lag i landsomfattende serier, 2 lag i 

landsomfattende jenteserie U16 og U13. I tillegg til lag i kretsseriene fra u11 og opp til 

oldboys/4 div. 

 

Isfordeling for sesongen i år ble endret av klubbene som ønsket et utkast fra sportslig, som 

senere ble vedtatt av klubbene. Likt antall kvarter, uavhengig av årgang og klubb. 

 

SPORTSLIG AKTIVITET. 
Keepertrening i regi Karl Malmquist, Peter Strøm, Isac Eriksson, Mathias Yttereng, August 

Ekle, Asle Kjeldsberg og med skyttere har dette blitt ett veldig fint samlingspunkt for kretsens 

keepere. Det ble avviklet 15 ispass med 21 målvakter fra årsklassene 2010-2005. Vi håper på 

at tilbudet opprettholdes også neste sesong. 

 

I år har vi hatt en høy sportslig aktivitet i hallene med 437 planlagte kamper både lokalt og 

landsomfattende. 

Det ble gjennomført sonesamlinger for gutter 2005, jenter 03-06. 

På grunn av Covid-19, ble all aktivitets stoppet etter 12.mars. Dette medførte at slutten av 

sesongen ikke ble gjennomført. Regionslag for jenter og gutter ble også avlyst på grunn av 

dette. 

 

Det ble avholdt et møte 20.09.19 hvor alle klubber fra bredde, Nidaros Sr, Nidaros Jr, Wing 

Kvinner Elite og Strinda var representert. Her ble teamet ishockey i Midt-Norge nå, neste år 

og om 20 år diskutert. Regionen kom med en anbefaling om at ungdomsidretten samles inn 

under en fane, fra U14 opp til U21.  

Dette for å få bedre rekruttering, motivere, beholde og utvikle. 

Slik vi ser det vil dette resultere i: 

-Flere ressurspersoner i både bredde- og juniorklubb. 

-Bredde fokuserer på rekruttering og drive med barneidrett. 

-Større treningsgrupper 

-Minske frafallet, ref Olympiatoppen-nivåtilpasset trening og  

 kamptilbud. 

-Mindre posisjonering i ung alder 

-Styrke Nidaros og Strinda 

 

Klubbene kom ikke til en endelig felles beslutning om denne løsningen, men vi håper på at 

dette vil taes opp igjen til neste sesong. 

 

 

 

Sportslig komite 

Leder Trond Olsen og medlem Mattias Olsson. 
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ÅRSBERETNING ANLEGGSKOMITÉEN 

Anleggskomitéen har også dette år jobbet aktivt med fokus på nye anlegg i region Midt, og da 

særskilt med fokus i Trondheim. Dette er en særs utfordrende oppgave da ærligheten 

konkluderer at administrasjon, folkevalgte, idrettsråd og idrettskrets har i en årrekke vist 

manglende engasjement for vår idrett. Forståelsen blant beslutningstagere har derimot økt 

kraftig i perioden og et samlet Bystyre i Trondheim konkluderte i 2019: “Bystyret ser med 

bekymring på anleggssituasjonen for byens ishockeyklubber og de utfordringene det medfører 

for barne- og ungdomsidrett.”  

 

Vi har også forsøkt å spre isidrettene til andre kommuner, med utgangspunkt i nabo-

kommunene til Trondheim. Vi har ikke hatt kapasitet til å jobbe aktivt i Kristiansund, Molde, 

Steinkjer og andre steder som burde hatt fokus på utbygging av ishaller. 

 

Det er seks pågående prosjekter som vi har vært involvert i: 

- Senter for isidretter på Tillertomta 

- Mobil ishall 

- ByArena 

- Dalgård Ungdomshall 

- Hommelvik, Melhus 

- Løkken 

 

Senter for Isidretter på Tillertomta: 

Anlegg ble presentert i ny drakt med annen fargetoning og animert video 5. Mai. Samme 

anlegg som vi fikk skissert for ett par år siden, men først nå har Trondheim kommune bedt om 

innspill til mulighetsstudien. Dette er det anlegget vi prioriterer høyest og vil bli et fantastisk 

anlegg med 2 isflater, mini-rink, 3 aktivitetsrom, område for kølle & puck, sosiale rom og det 

en moderne ishall behøver. For oss er dette anlegget særdeles viktig for utviklingen av 

trøndersk ishockey. 

Status er: 

- Virker å være en viss politisk vilje for å sette anlegget på 5. Plass på prioriteringslista 

- Kommunedirektøren foreslår å sette anlegget på 7. Plass på prioriteringslista 

- Idrettsrådet i Trondheim foreslår at det blir værende på 9. Plass  

Det er politikerne som bestemmer. Skal posisjonen unngå løftebrudd må anlegget igangsettes 

senest 2022. 
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Mobil ishall: 

Skal vi kunne beholde våre barn og ungdommer, og samtidig bevare toppidrettslinja i byen er 

vi nødt til å se på en enkel stålhall kledd i plast i egen regi. Årene går og kommer til å gå før 

en permanent ny ishall er på plass. Dette er et svar på en uholdbar situasjon. 

 

 

ByArena: 

En egen gruppe jobber med dette. Anleggskomitéen bistår på sidelinja. Det jobbes videre av 

gruppen med å finne private interessenter og å få kick-startet en lokaliseringsdebatt. 

 
 

 

 

 

Dalgård ungdomshall: 

Astors innspill om Dalgård ungdomshall har i Trondheim kommunes regi blitt til Dalgård 

idrettshus. Kommunen planlegger ut fra et 50års perspektiv, og da er det mye som tyder på at 

det favoriseres å rive eksisterende ishall. Det estimeres at det blir dyrere enn anlegget skissert 

på Tillertomta. Isidrettene har fått én ny ishall siste 30år, og med denne historien anser vi 

forslaget skissert av kommunen har blitt for dyrt mtp den økte aktiviteten dette anlegget vil gi. 

Det vil for ishockeyen generere en ekstra isflate, en mindre gymsal og et litt større styrkerom 

som skal deles med alle andre idretter i idrettsparken. 
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Hommelvik, Melhus 

Uterinken i Hommelvik skisseres rivet og erstattes med en enklere uteis á la solsiden. Her har 

vi spilt inn en ishall til ca. 15MNOK, men selv etter å ha spurt om møter i over 6 måneder har 

vi ikke klart å få noe innpass til kommunen dessverre.  

 

Løkken 

Løkken har gjort en fantastisk jobb på egen hånd assistert fra regionen av vår styreleder Espen 

Refseth. Det virker som om dette anlegget vil bli realisert relativt raskt. 

 
Ellers så forfaller både Leangen Arena og Dalgård ishall. Det er risiko for at Trondheim 

kommune må flytte fokus fra realisering av nye ishaller til rehabilitering av eksisterende. 

 

Det har ellers vært et hektisk år med mangfoldige møter med politikere, administrasjon, 

journalister, idrettsråd, idrettskrets, osv. Verdt å nevne er innspill om ByArena i Bystyresalen, 

ny orientering til KIF-komitéen, innspill til Trøndelag idrettskrets om anleggsstrategi og 

spillemidler og publisitet rundt Senteret for isidretter på Tillertomta i VG, NRK, Adressa, 

Nidaros, Aftenposten og andre medier. 

 

Ellers vil anleggskomitéen oppfordre ishockeyfolket til å engasjere seg både i styreverv i 

idretten, mot politikken og som samtalepartner/rådgiver til oss i anleggskomitéen. 

 

Frode Storesund, leder 

Bård Nilssen, medlem 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 

 

DOMMERKOMITE 
 

Dommerkomiteen i sesongen 2019/2020, har bestått av Stian Vik, Bente Owren, Per Gustav 

Solem og Tor Kristian Langaas. 

 

Samlinger og kurs: 

Flere av våre dommere deltok på forbundets elitesamling i august. Våre forbundsdommere og 

forbundsdommeraspiranter deltok på kurset, som ble holdt på Gardermoen i regi av forbundet. 

Regions og klubbdommere hadde felles samling over en hel dag her i Trondheim. Samt at det 

ble holdt nybegynnerkurs. Som vanlig var det fokus på regler og retningslinjer for den nye 

sesongen, samt gjennomføring av fysiske tester både på is og barmark.  

 

I år som i fjor, så ser vi at selv om vi arrangerer klubbdommerkurs og får inn mange nye 

dommere, så blir det veldig mye å gjøre på enkelte etablerte dommere. Selv om det ikke har 

vært like mange kamper å dømme som under fjoråret (noe ett velkjent virus satte en effektiv 

stopper for), så er det fortsatt dommere som dømmer svært mang kamper under sesongen. 

Dette skjer fordi flere av våre nyeste dommere er fullt opptatt med å spille selv, så vi får 

dessverre ikke det tilskuddet og den tilveksten vi trenger, for å opprettholde dommergruppa til 

å dømme alle seriekamper, uten at noen må gå flere kamper på rad. Da det fortrinnsvis spilles 

kamper kun på helg, så er det som allerede nevnt, ofte at enkelte dommere må gå flere kamper 

på en dag og det fører til stor slitasje på våre dommere. Vi mangler også den store bredden på 

kretsdommernivå, slik at det ofte er forbundsdommerne våre, som må dømme både tidlig og 

seint på kampdagene. En ringvirkning av dette, er at våre nyeste klubbdommere ikke får dømt 

nok kamper, slik at de får tilegnet seg nok kunnskaper og får muligheten til å rykke oppover i 

gradene så fort de selv kanskje ønsker.  

 

Noe som er ekstra gledelig, er at vi som region har fått vår aller første utdannede dommer 

utenfor kjerneområdet for hockey i regionen. Dommeren er bosatt i Molde, men er tilknyttet 

klubben Braatt hockey i Kristiansund.  

 

Vi hadde også to representanter på et dommerutviklings/veilederkurs, som ble avholdt på 

Gardermoen lørdag 21/9. Marius Larsen og Stian Vik var deltakere. 

 

Nytt av året er at regionstyret har vedtatt at alle dommere over 18år skal ha framvist gyldig 

politiattest. 

 

Andre oppgaver: 

Bente Owren har stått for den daglige jobben med regionens dommeroppsett dette året. Stian 

Vik har stått for forbundsoppsettene her i Trondheim. Ellers har komiteen jobbet med ulike 

dommersaker, og veiledning av dommere på alle nivåer.  

 

Ettersom vi fikk økt våre tilskudd i forbindelse med dommerveiledning på regionsnivå, så har 

dette ført til at vi har kunnet økt vårt aktivitetsnivå på dette området mot våre yngre dommere. 

Dette er ett prosjekt vi som komite håper kan bære frukter i flere år fremover og at vi får 

dommere ikke bare i topp norsk standard, men også i internasjonalt format over tid, slik at vi 

får flere utenlandsoppdrag for våre dommere. Her må det nevnes at alle våre etablerte elite og 

forbundsdommere har lagt ned en kjempeinnsats på dette området. Tusen takk til alle dere 

som har tatt i ett tak, i forbindelse med våre nye dommere. Tror ikke det er blitt spilt/dømt så 

veldig mange kamper denne sesongen, der det ikke har vært noen i forbindelse med 

veiledning på tribunen eller ute på isen. 
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Vi fikk også en ny tilvekst i dommerfamilien vår før sesongen. Dette har gitt oss en ny 

dimensjon i forbindelse med dommerveiledningsbiten, opp imot våre forbunds og 

elitedommere her i regionen. 

Må også nevne at vi egentlig skulle hatt tidenes utsending av dommere fra regionen, i 

forbindelse med cuper og sluttspill som skulle vært avholdt i år. Det var meningen at to til tre 

forskjellige dommere på alle cuper og sluttspill, skulle komme fra og representert region 

Midt. Samt at vi også skulle ha sendt veiledere til flere av de samme arrangementene. Til 

sammen skulle dette blitt 21 utsendte dommere/veiledere. 

 

Nina Refset ble tildelt dommeroppdrag under firenasjonersturneringen for kvinner, som en av 

to Norske dommere. Turneringen ble arrangert i Halden 6-8/2-2020.  

Hun fikk også muligheten til å dømme sluttspillet i tv-pucken Sverige for junior jenter i 

Leksand. Der gjorde hun seg såpass godt bemerket, at hun ble tildelt finaleoppdraget. 

I tillegg dømte hun også VM Kvinner DivIII i Bulgaria, 4-10/12-2019. 

 

 

Komiteen har vært representert på styremøtene. 

 

 

 

 

Status: 

Antallet aktive dommere i STIHK er pr. i dag slik: 

 

 Elitedommere:    2 (mot 1 i fjor) 

 Forbundsdommere:   14 (mot 13 i fjor) 

 Regionsdommere m/FDA:  22 (mot 14 i fjor) 

 Klubbdommere:   49 (mot 44 i fjor) 

 Totalt:     87 

 

 

 

Utmerkelse – årets dommer: 

Utmerkelsen årets dommer går denne sesongen til 1 person, vi gratulerer! 

 Ingeborg Holm-Rodahl 

  

Er fortsatt stolt over at vi har ei kjempeivrig dommergruppe her oppe i Trondheim, som står 

på og stiller opp for hverandre om noe uventet skulle skje innimellom. Vi klarer oss fortsatt 

selv i forhold til at vi dømmer samtlige forbundsserier her hjemme med rene trøndertrioer, 

samt at vi samtidig har sendt ut dommere til flere steder i landet for å dømme. 

 

Til slutt vil jeg takke alle dommerne for vel gjennomført sesong, og ønske lykke til med 

forberedelsene til den neste! 

 

 

For komiteen 

Stian Vik 
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DOMSKOMITE 

 

Utvalgets sammensetning 

Utvalget har i sesongen 2019 – 2020 hatt følgende sammensetning: 

 

Leder  Jacob Matheson 

Medlem Petter Vojan Hegle 

Medlem Eivind Aspen 

 

Møter og representasjon 

Det er ikke avholdt møter internt i utvalget. Alle sakene er gjennomgått pr. telefon og  

e - post. 

 

Komiteens arbeid. 

Komiteen har prøvd å legge straffenivået på et nivå som ikke er for strengt, men samtidig 

påse at staffene har en preventiv virkning. 

  

Domsutvalget har i løpet av årets sesong behandlet 3 matchstraffer i kamper arrangert av 

kretsen. Dette er tre mindre enn fjorårets sesong.  

 

Alle straffeutmålinger legges inn i en matrise for å ha sammenligningsgrunnlag når nye 

matchstraffer rapporteres, samt ha en historikk over gjengangere. 

  

 

Jacob Matheson   Petter Vojan Hegle    Eivind Aspen 

Leder   Medlem     Medlem 
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Regionslag Jenter U17- 2019/20 sesongen 
 

Det ble avholdt treninger for regionslaget, men pga Covid-19 ble ikke regions turneringen 

gjennomført i år. 

 

 

 

 

Regionslag Gutter U15- 2019/20 sesongen 
 

Det ble avholdt treninger for regionslaget, men pga Covid-19 ble ikke regions turneringen 

gjennomført i år. 
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KVINNEKOMITEEN 
 

Komiteen har bestått av Lene Glasø (Leder) og Eve Hatlen (Medlem). 

 

Oppsummering 

Kvinnekomiteen har avholdt 6 møter i løpet av sesongen fram til 12 mars med jenteansvarlige 

i Trondheimsklubbene. Formålet har vært fokus rekruttering og felles samarbeid for jentene i 

hockeyen. Deltagelsen fra klubbene har variert.  

Denne sesongen fikk vi «rosa-timen» tilbake på istidsplanen, hvor formålet var rekruttering 

av jenter inn i sporten. Ansvaret for organisering av timen ligger på klubbene, noen vi ser i 

ettertid ikke har vært optimalt. Derfor planlegger Kvinnekomiteen fra neste sesong å 

organisere den timen som en ren rekrutteringstime for nye jenter selv. Dette arbeidet er 

allerede under planlegging.  

Vi ser vi har mye å jobbe videre med og ønsker å fortsette å ha ett nært samarbeid med 

jenteansvarlige i klubbene i regionen.  

 

Hockeyjenter i regionen 

Ved sesongstart hadde vi totalt 114 jenter fordelt på disse årsklassene:  

Hockeyskole f 2015-2009:  65 

Mini/Micro 2008-2007: 15 

Ungdomsidrett 2006:  7 

  2005:  7 

  2004:  5 

Elite 2003 >:   15 

 

Ved sesongslutt 12 mars hadde vi 167 jenter fordelt på disse årsklassene:  

Hockeyskole f 2015-2009:  125 

Mini/Micro 2008-2007: 11 

Ungdomsidrett 2006:  6 

  2005:  7 

  2004:  4 

Elite 2003 >:   14 

 

Rihk JU13 og LIHK JU16 har spilt landsdekkende serie. I tillegg har vi Wing Kvinner Elite 

som kom på 4.plass i sin serie.  

Kretslagsspill for jentene ble ikke gjennomført på grunn av Corona krisen som avsluttet 

sesongen brått. NM Kvalik for Wing Kvinner Elite utgikk også av samme grunn.  

 

Kvinnekomiteen har i løpet av sesongen deltatt på samtlige møter i Rekrutteringskomiteen.  

 

Lene Glasø     Eve Hatlen 

Leder      Medlem  
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SERIEKOMITE 

Komiteens arbeid har bestått av: 

* Oppsett av treningstider i Leangen Arena, Leangen Ungdomshall og Dalgård ishall. 

* Oppsetting av serier og tidfesting av kamper, aktivitetsdager, cuper etc. 

* Administrering av kampflyttinger. 

* Registrering av kampresultater og arkivering av protokoller. 

* Behandling av dispensasjoner og protester. 

Serier: 

Det har vært satt opp følgende serier i regions regi: 

 

U11, 7 lag, 63 kamper (11 kamper ble ikke gjennomført) 

Påmeldt; Astor blå, Astor rød, LIHK, Leik, RIHK hvit, RIHK rød, RIHK svart 

 

U12, 5 lag, 40 kamper (11 kamper ble ikke gjennomført) 

Påmeldt; Astor rød, Astor blå, LIHK svart, LIHK hvit, RIHK  

 

U13   

3 lag, 27 kamper (7 kamper ble ikke gjennomført) 

Påmeldt; Astor, LIHK, RIHK 

 

U15   

4 lag, 24 kamper (1 kamp ble ikke gjennomført)  

Påmeldt; Astor, LIHK 1, LIHK 2, Leik 
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4.divisjon grunnserie  

9 lag, 72 kamper 

 
 

4.divisjon sluttspill A  

4 lag, 12 kamper (10kamper ble ikke gjennomført) 

 

 

4.divisjon sluttspill B  

5 lag, 10 kamper (8 kamper ble ikke gjennomført) 
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Old boys  

6 lag 60 kamper (6 kamper ble ikke gjennomført) 

 

Pga for få spillere ble RIHK OB trukket etter seriestart. 

Totalt 308 kamper i lokale serier, hvorav 54 kamper ikke gjennomført.  

(Sesongen 2018-19 var det 336 kamper i lokal serie.) 

(Sesongen 2017-18 var det 316 kamper i lokal serie.) 

(Sesongen 2016-17 var det 296 kamper i lokal serie.) 

STIHK har i sesongen arrangert lokale serier i alle klasser unntatt juniorserier. Spillere i 

junioralder er spilleberettiget i seniorserie, vi kan derfor si at STIHK gir lokalt spilletilbud til 

alle årsklasser. 

Seriekomiteen har mottatt 0 protester på kampresultat denne sesongen, men det er utdelt bøter 

for manglende protokoll føring, lisens og bruk av ureglementerte spillere.  

Vi har denne sesongen hatt 8 lag påmeldt i landsomfattende serier. 

Også denne sesongen ble lag trukket etter at istidsfordeling var gjort. Dette fører til at en del 

arbeid måtte gjøres flere ganger, noe som krever ressurser som kunne vært brukt til andre 

oppgaver. 

I tillegg til lokal serie har seriekomiteen prioritert istid til trening og kamp til lokale lag som 

har vært påmeldt i landsomfattende serier administrert av NIHF 

JU13 RIHK (14 hjemmekamper) 

U15 A Leangen (19 hjemmekamper) 

U15 B Astor (16 hjemmekamper) 

JU16 LIHK (13 hjemmekamper) 

U18 Nidaros Jr Elite (18 hjemmekamper) 

U21 Nidaros Jr Elite (17 hjemmekamper) 

Kvinner Elite Wing (12 hjemmekamper) 

1 div. senior Nidaros (20 hjemmekamper) 
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Til sammen 129 kamper. 

Sum av lokale og landsomfattende kamper blir da 308+129= 437 kamper. I tillegg kommer 

turneringer. 

NIHF region midt ble i 2018 overført til TA (Turnerings admin) og hockey live. Med litt 

oppstartsproblemer har klubbene nå kommet godt inn i det nye systemet. Både kampoppsett, 

føringer i hockey live, kontroll av lisenser og spilleberettigelse fungerer nå tilnærmet 

optimalt. Både region og klubbene har fint oversikt over løste lisenser og klubbtilhørighet på 

sine utøvere. Protokollføring i hockey live har denne sesongen har denne sesongen fungert 

meget godt. Vi ser dessverre at når det kommer til den manuelle føringen av matchprotokoll 

på papir, har vi mye å gå på. Vi oppfordrer derfor spesielt klubbene klassene U11-U13 sender 

sine på sekretariatskurs. 

Det meste (alt) av istidslister og kampavvikling for lokale serier har vært administrert av 

regionens daglige leder. Dette har gjort seriekomiteens arbeid mindre krevende. En stor 

honnør til Line Kuvås for det arbeidet de har gjort på vegne av seriekomiteen. 

Lokale klubber har arrangert følgende turneringer for Norges Ishockeyforbund: 

Leangen: Kvalifisering til Forbundscup U15 

Nidaros: Forbundscup U16 (ble ikke gjennomført pga Covid-19) 

Wing: NM-sluttspill (ble ikke gjennomført pga Covid-19) 

Private turneringer: 

Leangen: NattCup 3vs3, U12 og U14 (ingen ble gjennomført pga Covid-19) 

Astor: 3vs3 Høstcup, 3vs3 Romjulscup 

Rosenborg: U11 cup (ble ikke gjennomført pga Covid-19) 

Atlantic: Jubileumscup senior (ble ikke gjennomført pga Covid-19) 

Aktivitesdager: 

Astor: 19-20.oktober 

Leangen: 9-10.november 

Leik: 30.november, 18.januar 

Rosenborg: 27.desember, 14-15.mars ble ikke gjennomført pga Covid-19 

Tiller: 8-9.februar 

Hockeyskoler: 

Nidaros: Sommer og vinterferie camp  
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Til tross for endel omberammende kamper pga. reisevirksomhet i klubbene, har seriekomitè 

og daglig leder klart og få seriene avviklet på en bra måte.  

På grunn av Covid-19 ble all idrettsaktivitet avstengt 12.mars, noe som medførte at vi ikke 

har fått fullført lokale serier, sluttspill og mange turneringer. Derfor har seriekomitèn besluttet 

at det ikke blir kåret seriemester i noen av seriene denne sesongen. 

 

For seriekomitèn:  

Elin Sagberg Rønning Gry Roaldseth   

Leder    Medlem   
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UTDANNINGSKOMITE 
 
Leder: Siri Kjeldsberg 

Medlem: Ingrid Kojen 

 

 

9.september 2019 

Kurs i TA og HockeyLive Landsomfattende lag 

Kursholder: Elin Sagberg Rønning og Siri Kjeldsberg 

Antall deltakere: 11 

 

11.september 2019 

Kurs i TA og HockeyLive Bredde og Oldboys/4.div. 

Kursholder: Elin Sagberg Rønning og Siri Kjeldsberg 

Antall deltakere: 24 

 

18.september 2019 

Laglederseminar 

Kursholder: Elin Sagberg Rønning og Siri Kjeldsberg 

Antall deltakere: 6 

 

25.september 2019 

Sekretariatskurs 

Kursholder: Elin Sagberg Rønning og Siri Kjeldsberg 

Antall deltakere: 19 

 

2.oktober 2019 

Laglederkurs nybegynner 

Kursholder: Elin Sagberg Rønning og Siri Kjeldsberg 

Antall deltakere: 5 

 

13.november 2019 

Førstehjelpskurs 

Kursholder Wenche Burheim 

Antall deltakere: 15  

 

20.november 2019 

Førstehjelpskurs 

Kursholder: Wenche Burheim 

Antall deltakere: 10   

 

1.desember 2019 

Introkurs 

Kursholder: Kjell Erik Myreng 

Antall deltakere: 10 
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Sesongen 2019/2020 

 

Også i år har vi hatt godt oppmøte på kursene i TA/HockeyLive. Det er tydelig at det er behov 

for disse kursene både fordi det kommer nye til som skal lære, og mange har støtt på ting 

under føring som de lurer på. Protokollføringen denne sesongen har vært langt bedre enn 

forrige sesong, men det er fremdeles litt igjen før det sitter som det skal overalt. Spesielt 

viktig er det at Oldboys og 4.div sender folk som skal føre kampene på kurs, og ikke de som 

spiller kampene. 

 

Laglederkurs og laglederseminar hadde få deltakere i år. Det kan muligens skyldes at de fleste 

deltok i fjor og har fortsatt i sine verv. Det oppfordres til at klubbene som har oversikt over 

sine lagledere sørger for å sende nye lagledere på kurs slik at de får innføring i lover og regler 

som gjelder slik at ting blir gjort riktig og at bestemmelser og frister blir overholdt.  

 

Det ble avholdt to førstehjelpskurs i år for å få plass til alle deltakerne. Kursholder var 

Wenche Burheim som er ambulansesjåfør, kursholder og tidligere hockeymamma. Kursene 

var lagt opp til å dreie seg om skader/situasjoner som kan oppstå under trening og kamp, i 

tillegg til oppfrisking av HLR. Veldig betryggende å vite at alle klubber og alle årsklasser fra 

micro til 1.divisjon deltok. Nye førstehjelpskurs vil bli satt opp igjen i sesongen 2021/2022. 

 

Introkurs ble avholdt med kursholder Kjell Erik Myreng fra NIHF. 15 stk var påmeldt, 10 stk 

deltok. Dette er en viktig introduksjon for alle som er med på is med de yngste, og første steg 

i trenerstigen for de som ønsker å fortsette på den. Det var planlagt et nytt introkurs nå i vår, 

men Covid-19 satte en stopper for det. Planen var å få med juniorene våre på dette slik at de 

kan være med å bidra i moderklubbene sine når de har anledning. Dette kurset skulle følges 

opp med et Trener 1-kurs rett etter sommeren, men nå må vi bare vente og se det hele an. 

 

Oppfordrer klubbene til å fortsette med å sende folk på kursene som settes opp, det er mye 

forskjellig mange lurer på og som man kan få svar på. Ser også at det er verdifullt for mange å 

få utvekslet erfaringer på disse kursene, det er mye å lære av andres prøving og feiling. 

Dersom noen ser behov for et kurs vi ikke har satt opp, så gi oss gjerne en tilbakemelding på 

det, så skal vi se hva vi kan få til. 

 

 

Takk for denne sesongen, som endte litt vel brått! 
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REKRUTTERINGSKOMITE 

Komiteen har siste år bestått av Bjørnar Kvello Hansen (Leder) og Siri Marø (Medlem).  

Møter 

Komiteen har fasilitert 6 møter med breddeklubbene igjennom sesongen; 

28.08.2019 –  Oppstart for sesongen, Hockeyskole planlegging 

19.09.2019 –  Hockeyskole planlegging, Sofakamp planlegging 

16.10. 2019 – Hockeyskole gjennomføring. Aktivitetsdager 

27.11.2019 – Hockeyskole planlegging, Rekrutterings tiltak videre for sesongen 

21.01.2020 – Hockeyskole planlegging, Evaluering Hockeyskole, Skøytedagplanlegging. 

05.03.2020 – Sommeraktiviteter, Oppstart høst, Region koordinert samlet rekruttering.  

Møtereferat fra alle disse møtene ble sendt ut til breddeklubbene i ettertid og er tilgjengelig 

for alle på: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/12wqmgVZ0MICVxUooH10pOfNKhUdOoeGPkww

EHpVm9IE/edit#gid=36679335  

Disse rekrutteringsmøtene er en arena for klubbene å utveksle erfaringer og ideer, 
samt bedre samarbeidet seg imellom for å sammen bedre rekrutteringen i regionen. 
Positivt for denne sesongen er deltakse fra Kvinnekomiteen, og det gode 
samarbeidet som er etablert her.  
 
For at denne møteplassen skal fungere best mulig, så er det viktig at klubbene 
prioriterer de. Denne sesongen så er tendensen at noen klubber virker å 
nedprioritere denne møteplassen. Det håper vi blir bedret til neste sesong.  
 
Nedenfor vises møtedeltakelsen på sesongens møter. 

 
Møte Astor Leik LIHK RIHK Tiller Kvinnekomitee Rek.Kommitee 

#1 Deltatt Frafall Deltatt Frafall Deltatt Deltatt Deltatt 

#2 Frafall Deltatt Deltatt Deltatt Deltatt Deltatt Deltatt 

#3 Deltatt Frafall Deltatt Deltatt Frafall Deltatt Deltatt 

#4 Deltatt Frafall Frafall Frafall Deltatt Deltatt Deltatt 

#5 Deltatt Deltatt Frafall Frafall Frafall Deltatt Deltatt 

#6 Deltatt Frafall Deltatt Frafall Deltatt Deltatt Deltatt 

 
 

 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/12wqmgVZ0MICVxUooH10pOfNKhUdOoeGPkwwEHpVm9IE/edit#gid=36679335
https://docs.google.com/spreadsheets/d/12wqmgVZ0MICVxUooH10pOfNKhUdOoeGPkwwEHpVm9IE/edit#gid=36679335
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Kartlegging av antall spillere pr årskull over tid 

Rekrutteringskomiteen har over tid forsøkt å kartlegge antall spillere pr årskull. Dette for å 

bedre se utviklingen av rekrutteringen, samt forsøke å få klubbene til å vær mere bevist på 

hvilke årskull man bør kjøre ekstra tiltak for rekruttering imot. Tallene er meldt inn av 

klubbene, så kvaliteten på de er i forhold til hva klubbene har meldt inn til 

rekrutteringskomiteen. Tallene inneholder både gutter og jenter. 

 

 

Tabellen viser at man i regionen er langt unna ønsket antall spillere pr årskull i flere av 

klubbene. Noen har større huller enn andre. Det er MEGET viktig at klubbene tar eget 

initiativ til å gjøre rekrutterings tiltak for å tette disse hullene kommende sesong. Dette må 

gjøres i tillegg til den generelle rekrutteringsjobben som også må gjøres. 

Sofakampen 2019 

I September fikk rekrutteringskomiteen invitasjon til å delta på Sofakampen 2019 som skulle 

arrangeres på Festningen 21.09.2020. Sammen med breddeklubbene, så valgte vi å delta på 

den og hadde et eget telt med forskjellige aktiviteter og fikk vist oss frem og delt ut flyers for 

rekruttering.  

RIHK stilte med en skudd aktivitet som ble en stor suksess. De rigget opp skjerm som viste 

poeng etter hvert skudd til deltakerne. Det var kø for å delta gjennom hele dagen. 

Takk til Astor, LIHK, RIHK og Leik for kjempe bra bidrag og gjennomføring av 

arrangementet. 

Skøyte – og hockeyskole – 2019 

I 2018 var første gangen Skøyte – og Hockeyskole ble gjennomført sam-koordinert mellom 

Astor, LIHK og RIHK. Så denne sesongen var det andre gang dette ble gjennomført i 

samarbeid mellom disse klubbene, og avsluttet med enn felles aktivitetsdag for deltakerne. 

Antall deltakere på Skøyte - og hockeyskolene var ca 193 stk fordelt på klubbene slik; 

 

Klubb Ca Antall deltakere 2019 Ca Antall deltakere 2018 

Astor 108, hvorav 39 jenter 93 

LIHK 57, hvorav 13 jenter 42 
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RIHK 28 (Ikke bekreftet) 42 

SUM 193 177 

 

Vi har denne sesongen forsøkt med  koordinert gjennomføringen av Skøyte – og 

Hockeyskole, slik at de har gått i samme periode. Rekrutteringskomiteen har bidrat med 

koordinering og dokumentering av konseptet, samt kjørt reklame kampanje på Facebook og 

trykket opp flyers for klubbene. Klubbene selv har hatt ansvaret for selve gjennomføringen 

hver for seg.  

Skøyte – og Hockeyskolen ble avsluttet med en felles «turnering» der alle deltakere fikk spille 

kamper som på en aktivitetsdag. Denne turneringen ble arrangert av Astor, LIHK og RIHK i 

fellesskap. 

Å reklamere for og gjennomføre en Skøyte – og hockeyskole krever god planlegging, samt 

mange ressurser og innsats. Dette igjen krever at klubbene starter planlegging av dette tidlig, 

samt at de prioriterer dette opp mot andre aktiviteter.  

Det er også viktig at man har dyktige instruktører og veiledere, samt et godt, gjennomtenkt, 

sportslig tilbud gjennom skolen. Rekrutteringskomiteen anbefaler derfor klubbene å ta inn 

dette som en del av forventnignsavklaringen med sine trenere, for å sikre deltakelse og bidrag 

på sin Skøyte- og Hockeyskole også fra sine trenere fra høyere årskull. 

Det ble kjørt en spørreundersøkelse blant deltakerne på Skøyte – og hockeyskolen i etterkant. 

Oppsummert så viste undersøkelsen;  

- Astor; Scorer høyere i år enn i fjor på alle punkter. 

- LIHK; Scorer lavere i år enn i fjor på tilnærmet alle punkter. 

- RIHK; Kun 1 tilbakemelding, ikke grunnlag for å vurdere. 

- Aktivitetsdag 17.11.2019; TOPP SCORE fra ALLE. 

Komplett resultat og tilbakemeldinger fra deltakerne ble distribuert til klubbene. 

Rekrutteringskomiteen anbefaler at man fortsetter med dette også kommende sesong, men da 

med høyere prioritet og kvalitet i gjennomføring i de klubbene som fikk lavere score og/eller 

dektalekse i årets gjennomføring. 

Skøytedag 15.02.2020 – 5 års jubileum 

Grunnet periode med dårlig vær, samt at værmeldingen ikke viste prognose på kaldt vær inn 

mot opprinnelig dato 02.02.2020, så bestemte vi i å utsette Skøytedag.  

 

Vi hadde god dialog med Trondheim Kommune hele veien inn mot 15.02. og grunnet vær og 

is forhold så ble ikke endelig beslutning om å gjennomføre skøytedag tatt først tidlig samme 

uke som gjennomføring. Dette bidro til å skape utfordring med å skaffe ressurser til å 

gjennomføre skøytedagen.  

 

Men alle klubbene (Astor, Leangen, Tiller) fikk gjennomført en super skøytedag med mange 

glade barn og voksne på isen. Unntaket var RIHK, som meldte fra fredag 14.02 at de ikke 

klarte å gjennomføre. 
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Hadde det ikke vært for den fantastiske hjelpen vi har fått fra Trondheim kommune også i år, 

så hadde vi ikke klart å gjennomføre Skøytedagen. Kan bl.a nevnes at de vannet 

Tonstadbanene 04:00 på MORGENEN skøytedagen ble gjennomført. Så en stor takk til 

Trondheim Kommune! 

 

Dette var 5. året Skøytedagen ble gjennomført, og er et arrangement som blir veldig godt tatt 

imot av både store og små.  

 

Anbefalte fokusområder for komitee kommende sesong 

Man bør jobbe videre i kommende sesong med bl.a 

- Bedre og gjennomføre Skøytedag. 

- Samarbeide om felles rekruttering gjennom hele kommende sesong. 

 -  Koordinere hockeyskolene. Inkludere lederne i klubbene for forankring av mål og kvalitet  

 -  Fokus på antall medlemmer, og spisset rekruttering. Følge opp klubbene mere konkret 

 -  Etablere et «rekrutterings – årshjul» sammen med hver av klubbene 

- Vurdere å leie inn ressurs for å jobbe med rekruttering ut mot barnehager i samarbeid 

 med breddeklubbene 

Oppsummert 

Rekrutteringskomiteen, sammen med deltakere fra breddeklubbene, jobbet med å bedre 

samarbeidet mellom breddeklubbene for rekruttering og bidratt til å få «hockey ut til 

nærmiljøene». Dette for å gjøre hockey mere kjent ut til mulige nye spillere og hockey 

familier, og dermed bidra til å ufarliggjøre og tilgjengeliggjøring hockey for flere. Da som 

mål å øke rekrutteringen til hockey i kretsen på både kort og lang sikt. Vi har koordinert 

aktiviter mellom breddeklubbene, for å skape en synergi effekt av hver enkelt klubbs erfaring 

og kompetanse. Vi har også jobbet opp nye konsepter for aktiviteter off-season, for å holde 

hockey interessen i live hos de minste mellom sesongene, og således bremse frafallet. 

For sesongen 2019/2020 så er intrykket av at rekruttering ikke har fått samme prioritet hos 

breddeklubbene som tidligere. Det blir viktig for 2020/2021 sesongen at alle breddeklubber 

blir mere aktive rundt rekruttering, og prioriterer dette gjennom hele sesongen. Region Midt 

må også bidra til dette, både med å støtte opp breddeklubbene, men også egne aktiviterer for å 

stimulere til økt rekruttering.  
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UTMERKELSER 

Representasjonsspillere (Første gang på landslag) 

U18 Kvinner 
Tiril Glasø 

U18 Gutter 
Andreas Dahl 

 

Årets dommer 
Ingeborg Holm-Rodahl 

 

Årets tillitsvalgte  
Leses opp på tinget 

 

 

Kretsmestere: 
U15:    

 

Seriemester: 

4. Divisjon:   

 

Old Boys:  

 

Kretsmester: 

4. Divisjon:   

 

Seriekomitèn har besluttet at det ikke kåres noen seriemestere i sesongen 19/20 pga Covid-19. 
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Regnskap 2019    

Driftsinntekter 

Regnskap 

2019  

Budsjett 

2019 

3010  Administrasjon ishaller 553 533  525 000 

3020  Kampavgifter 18 680  15 000 

3040  Klubbkontingent 23 500  25 000 

3050  Lagsavgifter 68 000  80 000 

3080  NIHF, Tilskudd 0  30 000 

3120  STIK, driftstilskudd 29 525  20 000 

3150  NIF, momskompensasjon 92 147  60 000 

3210  Kretslag, egenandeler 35 000  40 000 

3300  Målvaktssamlinger, kurs 48 000  45 000 

3610  Leieinntekter 108 860  100 000 

3900  Andre driftsrelaterte inntekter 6 208          0 

3920  Søknad om dispensasjoner 0            5 000 

3940  Gebyrer/matchprotokoller 18 480                   0 

3950  Omberamming av kamper 0  10 000 

SUM Salgsinntekter 1 001 933  955 000 

    

Driftskostnader    

4150  Kretslag jenter 95 655  140 000 

4160  Kretslag gutter 60 755  140 000 

4175  Rekruttering 17 565  30 000 

4210  Målvaktsamlinger og andre kurs 54 500  30 000 

4220  Kurs, utstyr etc. 23 617  10 000 

4260  Dommer-utdanning/komite 9 831  25 000 

4280  Trenerutdanning 0  10 000 

4290  Sportslig/Utvikling 19 500  5 000 

4500  Kvinne/Jente komite 8 584  15 000 

    

5000  Utgifter styret 32 000  0 

5005  Betjening kontor 391 299  350 000 

5006  Ekstrahjelp kontor 0  50 000 

5092  Feriepenger 43 176  40 000 

5210 Fri telefon 4 392  0 

5280  Annen fordel i arbeidsforhold 8 980  0 

5290  Motkonto annen fordel i arbeidsforhold -13 372  0 

5330  Godtgjørelse til styret og 

bedriftsforsamling 22 500  40 000 

5400  Arbeidsgiveravgift 60 881  57 000 

5405  Arbeidsgiveravgift på feriepenger 6 088  6 000 
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5420  Innberetningspliktige 

pensjonskostnader 10 022  6 000 

5800  Refusjon av sykepenger -6 428  0 

5910  Kantinekostnader 1 033  0 

5990  Annen personalkostnad 20 800  25 000 

    

6000  Avskrivning bygninger/eiendom 237 230  200 000 

6010  Avskrivning maskiner/inventar  10 687  0 

    

6110  Toll og spedisjonskostnader 15 852  0 

    

6300  Leie lokaler/renhold 30 503  30 000 

6360 Renhold av lokaler 569  0 

6390  Annen kostnad lokaler 0  1 000 

    

6400  Leie maskiner 0  1 500 

6420  Datasystemer/maskinvare 10 864  15 000 

6430  Leie andre kontormaskiner 1 430  0 

6450  Vedlikehold, serviceavtale 

regnskapssystem 4 553            5 000 

    

6540  Inventar 3 486  10 000 

6545 Datautstyr 1 980  0 

6550  Utstyr for kurs 2 960  0 

6553  Programvare årlig vedlikehold 10 900  0 

6555  Idrettsmateriell/utstyr 51 537  50 000 

6560  Rekvisita 198  1 000 

6570  Arbeidsklær og utsyr 0  0 

    

6620  Reparasjon og vedlikehold utstyr  6 888  30 000 

    

6700  Revisjonshonorar 6 494  2 000 

6720  Honorar for økonomisk og juridisk 

bistand 29 538  20 000 

    

6800  Kontorrekvisita/kontorkostnader 1 457  5 000 

6810  Kopiering/trykking 0  0 

6840  Kretstinget 10 090  15 000 

6860  Møter, AU-møter o.l. 7 672  20 000 

6870  Kurs, oppdatering o.l. 5 252  0 

6880  Møter forbundet 27 546  20 000 

    

6900  Telefonavgifter 21 492  10 000 

6910  Internett/bredbånd 24 733  32 000 

    

7000  Drivstoff transportmidler 77  0 

7100  Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 19 747  10 000 

7140  Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 32 822  2 000 
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7320  Reklamekostnad/annonsering  14 700  20 000 

    

7420  Gaver/premier, fradragsberettiget 2 060  10 000 

    

7500  Forsikringspremie 4 800  5 000 

    

7770  Bank og kortgebyr 2 728  3 000 

7790  Diverse Kostnader 288  0 

SUM: 1 472 511  1 496 500 

    

8000  Ny Ishall 2010/11 934 162  876 000 

8050  Annen renteinntekt 32 488  30 000 

8056 Påminnelsesavgift 75  0 

8150  Annen rentekostnad -162 188  -200 000 

SUM: 804 537  706 000 

 

 

 

Resultater    

Sum driftsinntekter 1 001 933  955 000 

Sum driftskostnader 1 472 511  1 496 500 

Sum finansinntekter og – kostnader 804 537  706 000 

Årsresultat 333 959  164 500 
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Balanse 

Eiendeler Inngående balanse Reelt i periode Utgående balanse 

Anleggsmidler    

1100  Ny ishall 4 668 280 -233 730 4 434 550 

1102  Ny ishall Tiller 87 495 -3 500 83 995 

1110  Styrkerom 8 878 -4 437 4 441 

1126  ByArena 0 28 925 28 925 

1250  Kopimaskin 2016 12 500 -6 250 6 250 

SUM Anleggsmidler 4 777 153 -218 992 4 558 161 

    

Omløpsmidler    

1500  Kundefordringer 27 755 2 315 30 070 

1570  Andre kortsiktige fordringer 31 206 -31 206 0 

1749  Andre forskuddsbetalte kostnader 18 035 -18 035 0 

1910  Kontor kiosk 4200 03 66131 1 0 1 

1920  Brukskonto 4200 07 21195 678 073 244 135 922 208 

1950  Bankinnskudd for skattetrekk 44 640 -2 875 41 765 

1960 Sparekonto 4202 14 83502 3 061 626 31 706 3 093 332 

SUM Omløpsmidler 3 861 336 226 040 4 087 376 

SUM Eiendeler 8 638 489 7 048 8 645 537 

    

Egenkapital og gjeld    

Egenkapital    

Egenkapital (innskutt og opptjent)    

2050  Annen egenkapital -4 839 581 0 -4 839 581 

    

Udisponert resultat    

Udisponert resultat 0 -333 959 -333 959 

Sum Egenkapital (inkl, udisp, 

resultat) -4 839 581 -333 959                     -5 173 540 

    

Langsiktig gjeld    

2241  Lån 4230.56.64469 -3 160 264 276 036 -2 884 228 

    

Kortsiktig gjeld    

2409  Ikke reskontroført leverandørgjeld 0 -628 -628 

2600  Forskuddstrekk -16 402 -5 578 -21 980 

2770  Skyldig arbeidsgiveravgift -9 957 -1 997 -11 954 

2785  Påløpt arbeidsgiveravgift 

ferielønn -7 001 912 -6 089 
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2930  Skyldig lønn 0 -12 109 -12 109 

2940  Skyldige feriepenger -49 643 6 467 -43 176 

2990 Annen kortsiktig gjeld -65 000 63 808 -1 192 

SUM Kortsiktig gjeld -148 003 50 875 -97 128 

SUM Gjeld -3 308 267 326 911 -2 981 356 

SUM Egenkapital og gjeld -8 147 848 -7 048 -8 154 896 

    

Saldo                           490 641 0 490 641 
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Forslag 
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1. Det er ingen innkommende forslag. 
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Budsjett 2021     

Driftsinntekt 

Regnskap 

2019 

Budsjett 

2019 

Budsjett 

2020 

Budsjett 

2021 

3010  Administrasjon ishaller 553 533 525 000 530 000 540 000 

3020  Kampavgifter 18 680 15 000 15 000 18 000 

3040  Klubbkontingent 23 500 25 000 25 000 25 000 

3050  Lagsavgifter 68 000 80 000 70 000 70 000 

3080  NIHF, Tilskudd 0 30 000 80 000 80 000 

3120  STIK, driftstilskudd 29 525 20 000 30 000 30 000 

3150  NIF, momskompensasjon 92 147 60 000 80 000 90 000 

3210  Kretslag, egenandeler 35 000 40 000 40 000 40 000 

3300  Målvakts samlinger, kurs 48 000 45 000 40 000 40 000 

3610  Leieinntekter 108 860 100 000 110 000 125 000 

3900  Diverse inntekter 6 208 0 0 0 

3920  Søknad om dispensasjoner 0 5 000 5 000 5 000 

3940  Gebyrer/matchprotokoller 18 480 10 000 20 000 20 000 

Sum Driftsinntekter  1 001 933 955 000 1 045 000 1 083 000 

     
 

Driftskostnader     

4150  Kretslag jenter 95 655 140 000 140 000 145 000 

4160  Kretslag gutter 60 755 140 000 140 000 145 000 

4175  Rekruttering 17 565 30 000 30 000 50 000 

4210  Målvaktsamlinger og andre kurs 54 500 30 000 30 000 60 000 

4220  Kurs, utstyr etc. 23 617 10 000 10 000 20 000 

4260  Dommer- utdanning/komite 9 831 25 000 20 000 20 000 

4280  Trenerutdanning 0 10 000 5 000 5 000 

4290  Sportslig/Utvikling 19 500 5 000 30 000 30 000 

4500  Kvinnekomite/Jente satsing 8 584 15 000 5 000 20 000 

     

5000  Dekning av utgifter styret 32 000 0 0 0 

5005  Betjening kontor 391 299 350 000 460 000 480 000 

5006  Ekstrahjelp kontor 0 50 000 30 000 10 000 

5092  Feriepenger 43 176 40 000 54 000 58 000 

5210  Fri telefon 4 392 0 0 4 000 

5280  Annen fordel i arbeidsforhold 8 980 0 0 9 000 

5290  Motkonto, fordel i arb.forhold -13 372 0 0 -13 000 

5330  Godtgjørelse til styret- og 

bedriftsforsamling 22 500 40 000 40 000 40 000 

5405  Arbeidsgiveravgift 60 881 57 000 53 000 67 000  
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5401  Arbeidsgiveravgift på feriepenger 6 088 6 000 6 000 6 500 

5420  Innberetningspliktige pensjonskostnader 10 022 6 000 11 000 11 000 

5800  Refusjon av sykepenger -6 428 0 0 0 

5910  Kantinekostnader 1 033 0 0 0 

5990  Annen personalkostnad 20 800 25 000 25 000 20 000 

     

6000  Avskrivning bygning/eiendom 237 230 200 000 250 000 230 000 

6010  Avskrivning maskiner/inventar 10 687 0 0 10 000 

     

6110  Toll og spedisjonskostnader 15 852 0 0 0 

     

6300  Leie lokaler/renhold 30 503 30 000 25 000 30 000 

6360 Renhold lokaler 569 0 0 25 000 

6390  Annen kostnad lokaler 0 1 000 1 000 1 000 

     

6400  Leie maskiner 0 1 500 0 0 

6420  Datasystemer, maskinvare 10 864 15 000 5 000 10 000 

6430 Leie andre kontormaskiner 1 430 0 0 0 

6450  Vedlikehold, serviceavtale 

regnskapssystem 4 553 5 000 5 000 5 000 

      

6540  Inventar 3 486 10 000 10 000 10 000 

6545  Datautstyr 1 980 0 2 000 2 000 

6550  Utsyr for kurs o.l 2 960 0 0 0 

6553 Programvare årlig vedlikehold 10 900 0 0 10 000 

6555  Idrettsmateriell/utstyr 51 537 50 000 50 000 80 000 

6560  Rekvisita 198 1 000 5 000 1 000 

6570  Arbeidsklær og utstyr 0 0 10 000 5 000 

     

6620  Reparasjon og vedlikehold utstyr 6 888 30 000 30 000 10 000 

     

6700  Revisjonshonorar 6 494 2 000 5 000 7 000 

6720  Honorar for økonomisk og juridisk 

bistand 29 538 20 000 30 000 30 000 

     

6800  Kontorrekvisita/kontorkostnader 1 457 5 000 5 000 2 000 

6810  Kopiering/trykking 0 0 5 000  0 

6840  Kretsting 10 090 15 000 15 000 15 000 

6860  Møter, AU-møter ol. 7 672 20 000 10 000 10 000 

6870  Kurs, oppdatering ol. 5 252 0 10 000 5 000 

6880  Møter forbundet 27 546 20 000 20 000 20 000 

     

6900  Telefonavgifter 21 492 10 000 15 000 15 000 

6910  Internett/bredbånd 24 733 32 000 32 000 32 000 

     

7000  Drivstoff transportmidler 77 0 0 0 

7100  Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 19 747 10 000 30 000 20 000 
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7140  Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 32 822 2 000 15 000 30 000 

      

7320  Reklamekostnad/annonsering 14 700 20 000 20 000 20 000 

     

7420  Gaver/premier, fradragsberettiget 2 060 10 000 10 000 5 000 

     

7500  Forsikringspremie 4 800 5 000 5 000 5 000 

     

7770  Bank og kortgebyr 2 728 3 000 5 000 3 000 

7790  Diverse Kostnader 288 0 5 000 1 000 

Sum Driftskostnader: 1 472 511 1 496 500 1 719 000 1 836 500 

     

8000  Ny Ishall 2010/11 934 162 876 000 845 000 875 000 

8050  Annen renteinntekt 32 488 30 000 30 000 30 000 

8056 Påminnelsesavgift 75 0 0 0 

8150  Annen rentekostnad -162 188 -200 000 -170 000 -150 000 

     

Sum Inntekter 1 001 933 955 000 1 045 000         1 083 000 

Sum Inntekt ny ishall 804 537 706 000 705 000            755 000 

Sum Utgifter 1 472 511 1 496 500 1 719 000 1 836 500 

Årsresultat 333 959 164 500 31 000 1 500 
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LOVBESTEMMELSER FOR VALG  
Generelt (fra paragraf 9) 

Alle valg foregår skriftlig, hvis det foreligger mer enn ett forslag. Alle valg foregår enkeltvis. 

 

Blanke stemmesedler teller ikke og regnes som ikke avgitt. 

 

Det kreves absolutt flertall. Oppnås ikke dette, foretas bundet omvalg mellom de 2 kandidater 

som fikk flest stemmer.  

Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 

 

Leder, nestlederne og styrerepresentanter velges for 2 år. 

 

Leder, nestleder for sportslig velges i årstall med oddetall. 

 

Nestleder for organisasjon og leder av seriekomiteen velges i årstall med partall. 

Øvrige tillitsvalgte velges for 1 år. 

 

Regionstyret (fra paragraf 10) 

Regionstyret består av regionsleder, 2 nestledere og 7 komiteledere.  

Komitemedlemmene er vararepresentanter til styret. 

 

 

Arbeidsutvalget (fra paragraf 10) 

Styret konstituerer et arbeidsutvalg bestående av regionsleder, nestledere og leder av 

seriekomiteen. 
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TILLITSVERV REGIONSTYRET 18. Juni 2020 

 

                 Regionstyret:    

 

Leder:     2 år Ikke på valg 

Nestleder organisasjon:   2 år  På valg            

Nestleder sportslig: Leder  2 år Ikke på valg  

    Medlem 1 år På valg 

    Medlem 1 år På valg 

 

Anleggskomite’:  Leder  2 år Ikke på valg 

    Medlem 1 år På valg 

    Medlem 1 år På valg 

    Medlem 1 år På valg 

 

Dommerkomite’:  Leder oppnevnes av Norges Ishockeyforbund. 

  Fast plass i STIHK`s styre. 

 

  Medlem 1 år  På valg 

  Medlem 1 år  På valg 

  Medlem 1 år  På valg 

 

Domskomite’:  Leder  2 år På valg 

Medlem  1 år  På valg 

    Medlem 1 år  På valg 

 

Kvinnekomite’:  Leder  2 år Ikke på valg 

    Medlem: 1 år På valg 

 

Rekrutteringskomite’: Leder  2 år  På valg 

    Medlem 1 år  På valg 

    Medlem 1 år  På valg 

 

Seriekomite:  Leder  2 år      På valg 

    Medlem 1 år  På valg 

     

Utdanningskomite: Leder  2 år      På valg 

Medlem 1 år      På valg 
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Valgkomité: Valgkomitéen består av lederne av breddeklubbene i regionen. 

 

 

 

Egne notater:  
 


